[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 320/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente.
Nobres Vereadores.
	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento a Exma. Sra. Prefeita Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Limpar entulho descartado irregularmente na Av. Rosa Belmiro Ramos, ao longo de seu trecho de estrada de terra.
JUSTIFICATIVA
Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, é necessário realizar a limpeza do entulho descartado irregularmente na Av. Rosa Belmiro Ramos, ao longo de seu trecho de estrada de terra. Diversos são os pontos onde existem estes descartes, servindo de local para proliferação de animais peçonhentos e mosquito da dengue. A Fiscalização no local deve ser intensificada, pois o fato é recorrente.

Valinhos, 12 de fevereiro de 2021.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

[image: ][image: ][image: ]
image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg